
 102學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 12 12 2 2 2 2 2 2

98.01～99 0 0 0 12 0 2 0 2 0 2

97.01～98 1 1 18 30 0 2 0 2 6 8

96.01～97 0 1 0 30 0 2 0 2 0 8

95.01～96 1 2 22 52 3 5 2 4 23 31

94.01～95 0 2 0 52 0 5 0 4 0 31

93.01～94 1 3 37 89 0 5 3 7 44 75

92.01～93 0 3 0 89 0 5 0 7 0 75

91.01～92 0 3 27 116 15 20 12 19 43 118

90.01～91 0 3 0 116 0 20 0 19 0 118

89.01～90 5 8 30 146 0 20 16 35 68 186

88.01～89 0 8 0 146 0 20 0 35 0 186

87.01～88 14 22 33 179 22 42 14 49 69 255

86.01～87 0 22 0 179 0 42 0 49 0 255

85.01～86 24 46 37 216 0 42 36 85 95 350

84.01～85 0 46 0 216 0 42 0 85 0 350

83.01～84 24 70 40 256 32 74 61 146 76 426

82.01～83 0 70 0 256 0 74 0 146 0 426

81.01～82 36 106 32 288 0 74 60 206 105 531

80.01～81 0 106 0 288 0 74 0 206 0 531

79.01～80 50 156 37 325 47 121 72 278 84 615

78.01～79 0 156 0 325 0 121 0 278 0 615

77.01～78 66 222 38 363 0 121 63 341 96 711

76.01～77 0 222 0 363 0 121 0 341 0 711

75.01～76 72 294 37 400 52 173 101 442 91 802

74.01～75 0 294 0 400 0 173 0 442 0 802

73.01～74 90 384 40 440 0 173 91 533 82 884

72.01～73 0 384 0 440 0 173 0 533 0 884

71.01～72 108 492 37 477 70 243 102 635 72 956

70.01～71 0 492 0 477 0 243 0 635 0 956

69.01～70 132 624 48 525 0 243 109 744 70 1,026

68.01～69 0 624 0 525 0 243 0 744 0 1,026

67.01～68 122 746 37 562 85 328 107 851 62 1,088

66.01～67 0 746 0 562 0 328 0 851 0 1,088

65.01～66 144 890 52 614 0 328 78 929 53 1,141

64.01～65 0 890 0 614 0 328 0 929 0 1,141

63.01～64 121 1,011 45 659 92 420 70 999 64 1,205

62.01～63 0 1,011 0 659 0 420 0 999 0 1,205

61.01～62 116 1,127 39 698 0 420 78 1,077 54 1,259

60.01～61 0 1,127 0 698 0 420 0 1,077 0 1,259

59.01～60 127 1,254 39 737 105 525 75 1,152 51 1,310

58.01～59 0 1,254 0 737 0 525 0 1,152 0 1,310

57.01～58 103 1,357 45 782 0 525 99 1,251 48 1,358

14 農業群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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56.01～57 0 1,357 0 782 0 525 0 1,251 0 1,358

55.01～56 94 1,451 41 823 91 616 74 1,325 52 1,410

54.01～55 0 1,451 0 823 0 616 0 1,325 0 1,410

53.01～54 97 1,548 53 876 0 616 72 1,397 41 1,451

52.01～53 0 1,548 0 876 0 616 0 1,397 0 1,451

51.01～52 78 1,626 51 927 73 689 74 1,471 49 1,500

50.01～51 0 1,626 0 927 0 689 0 1,471 0 1,500

49.01～50 67 1,693 51 978 0 689 90 1,561 48 1,548

48.01～49 1 1,694 0 978 0 689 0 1,561 0 1,548

47.01～48 56 1,750 59 1,037 108 797 82 1,643 61 1,609

46.01～47 0 1,750 0 1,037 0 797 0 1,643 0 1,609

45.01～46 46 1,796 72 1,109 0 797 83 1,726 66 1,675

44.01～45 0 1,796 0 1,109 0 797 0 1,726 0 1,675

43.01～44 61 1,857 57 1,166 124 921 72 1,798 60 1,735

42.01～43 0 1,857 0 1,166 0 921 0 1,798 0 1,735

41.01～42 46 1,903 58 1,224 0 921 60 1,858 58 1,793

40.01～41 0 1,903 0 1,224 0 921 0 1,858 0 1,793

39.01～40 32 1,935 64 1,288 152 1,073 59 1,917 44 1,837

38.01～39 0 1,935 0 1,288 0 1,073 0 1,917 0 1,837

37.01～38 29 1,964 61 1,349 0 1,073 47 1,964 52 1,889

36.01～37 0 1,964 0 1,349 0 1,073 0 1,964 0 1,889

35.01～36 28 1,992 88 1,437 156 1,229 35 1,999 47 1,936

34.01～35 0 1,992 0 1,437 0 1,229 0 1,999 0 1,936

33.01～34 33 2,025 68 1,505 0 1,229 27 2,026 38 1,974

32.01～33 0 2,025 0 1,505 0 1,229 0 2,026 0 1,974

31.01～32 23 2,048 59 1,564 171 1,400 25 2,051 47 2,021

30.01～31 0 2,048 0 1,564 0 1,400 0 2,051 0 2,021

29.01～30 19 2,067 87 1,651 0 1,400 17 2,068 31 2,052

28.01～29 1 2,068 0 1,651 0 1,400 0 2,068 1 2,053

27.01～28 18 2,086 76 1,727 192 1,592 12 2,080 23 2,076

26.01～27 0 2,086 0 1,727 0 1,592 0 2,080 0 2,076

25.01～26 7 2,093 115 1,842 1 1,593 12 2,092 15 2,091

24.01～25 0 2,093 0 1,842 0 1,593 0 2,092 0 2,091

23.01～24 9 2,102 99 1,941 215 1,808 1 2,093 10 2,101

22.01～23 0 2,102 0 1,941 0 1,808 0 2,093 0 2,101

21.01～22 6 2,108 63 2,004 0 1,808 1 2,094 4 2,105

20.01～21 0 2,108 0 2,004 0 1,808 0 2,094 0 2,105

19.01～20 2 2,110 37 2,041 146 1,954 1 2,095 3 2,108

18.01～19 0 2,110 0 2,041 0 1,954 0 2,095 0 2,108

17.01～18 1 2,111 31 2,072 0 1,954 2 2,097 2 2,110

16.01～17 0 2,111 0 2,072 0 1,954 0 2,097 0 2,110

15.01～16 2 2,113 15 2,087 87 2,041 0 2,097 3 2,113

14.01～15 0 2,113 0 2,087 0 2,041 0 2,097 0 2,113

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

14 農業群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 0 2,113 5 2,092 0 2,041 1 2,098 0 2,113

12.01～13 0 2,113 0 2,092 0 2,041 0 2,098 0 2,113

11.01～12 0 2,113 1 2,093 45 2,086 0 2,098 0 2,113

10.01～11 0 2,113 0 2,093 0 2,086 0 2,098 0 2,113

9.01～10 0 2,113 1 2,094 0 2,086 0 2,098 0 2,113

8.01～9 0 2,113 0 2,094 0 2,086 0 2,098 0 2,113

7.01～8 0 2,113 1 2,095 17 2,103 0 2,098 0 2,113

6.01～7 0 2,113 0 2,095 0 2,103 0 2,098 0 2,113

5.01～6 0 2,113 1 2,096 0 2,103 0 2,098 0 2,113

4.01～5 0 2,113 0 2,096 0 2,103 0 2,098 0 2,113

3.01～4 0 2,113 0 2,096 1 2,104 0 2,098 0 2,113

2.01～3 0 2,113 0 2,096 0 2,104 0 2,098 0 2,113

1.01～2 0 2,113 0 2,096 0 2,104 0 2,098 0 2,113

0.01～1 0 2,113 0 2,096 0 2,104 0 2,098 0 2,113

0 162 2,275 179 2,275 171 2,275 177 2,275 162 2,275

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
1,585 70 1,572 70 1,578 56 1,574 74 1,585 82

後標 (第25百分

位數考生成績)
529 52 524 30 526 28 525 48 529 48

13.9236 22.7161 19.9078 15.4813 19.4043

60.566 50.8359 42.5219 60.939 64.6119

2,113 2,096 2,104 2,098 2,113

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


